
Lidl - Via Martino Cilestri, 75-77

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Surgelati e Gelati
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Carne e Pesce
Pulizia della Casa
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Amici Animali
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Vegetariano e Vegano
Latte, Burro e Yogurt
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.250kg

3.01 €  2.58 €
12.04 € / kg

Formaggi Tedeschi a
Fette

-14%

busta 0.090kg

0.96 €  0.85 €
10.67 € / kg

Crema agli Asparagi

-11%

busta 0.090kg

0.96 €  0.85 €
10.67 € / kg

Crema ai Funghi
Porcini

-11%

confezione 0.175kg

1.83 €  1.4 €
10.46 € / kg

Risotto ai Funghi
Porcini

-23%

confezione 0.500kg

2.8 €  2.48 €
5.6 € / kg

Mortadella con
Pistacchi

-11%

confezione 0.100kg

3.55 €  3.01 €
35.5 € / kg

Arrosto di Manzo

-15%

confezione 0.150kg

2.91 €  2.48 €
19.4 € / kg

Provolone Dolce con
Origano in Terrina di

Terracotta

-14%

confezione 0.200kg

1.39 €  1.07 €
6.95 € / kg

Fettine Light di
Formaggio Fuso

-23%

confezione 0.100kg

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Mortadella al
Peperoncino

-33%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


sacchetto 0.450kg

2.26 €  1.94 €
5.02 € / kg

Zucchine Grigliate

-14%

sacchetto 0.450kg

2.26 €  1.94 €
5.02 € / kg

Melanzane Grigliate

-14%

confezione 0.450kg

5.82 €  3.98 €
12.93 € / kg

Polpo Pulito

-31%

confezione 0.450kg

5.82 €  3.98 €
12.93 € / kg

Seppie Pulite

-31%

busta 0.300kg

1.93 €  1.71 €
6.43 € / kg

Cuori di Carciofi

-11%

confezione 0.450kg

1.61 €  1.39 €
3.58 € / kg

Zuppa Contadina
Legumi e Cereali

-13%

confezione 0.600kg

2.47 €  2.1 €
4.12 € / kg

Cremosa Piselli e
Zucchine

-14%

confezione 0.600kg

2.47 €  2.1 €
4.12 € / kg

Cremosa Zucca e
Carote

-14%

confezione 0.700kg

1.61 €  1.07 €
2.3 € / kg

Minestrone Leggero

-33%

sacchetto 0.400kg

2.86 €  2.47 €
7.15 € / kg

Cimette di Rapa
Surgelate

-13%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.400kg

1.61 €  1.07 €
4.03 € / kg

Base per Pizza

-33%

confezione 0.250kg

1.61 €  1.39 €
6.44 € / kg

Tortelloni
Gorgonzola-noci

-13%

astuccio 0.500kg

1.61 €  1.39 €
3.22 € / kg

Riso per Sushi

-13%

confezione 0.250kg

1.61 €  1.39 €
6.44 € / kg

Panzerotti Burrata e
Pomodoro

-13%

confezione 0.500kg

1.39 €  1.17 €
2.78 € / kg

Fettuccine all'Uovo

-15%

confezione 0.500kg

1.39 €  1.17 €
2.78 € / kg

Tagliolini all'Uovo

-15%

confezione 1kg

2 €  1.68 €
2 € / kg

Penne Rigate

-16%

confezione 0.250kg

1.5 €  1.28 €
6 € / kg

Tortelloni Speck e
Formaggio Tirolese

-14%

confezione 0.250kg

1.83 €  1.61 €
7.32 € / kg

Agnolotti al Brasato

-12%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.100kg

1.18 €  0.92 €
11.8 € / kg

Cioccolato al Latte
con Nocciole Tritate

-22%

confezione 0.324kg

1.35 €  1.07 €
4.17 € / kg

Croissant
all'Albicocca

-20%

confezione 0.050kg

0.75 €  0.53 €
15 € / kg

Barrette al Cocco

-29%

confezione 0.250kg

1.18 €  1.03 €
4.72 € / kg

Biscotti con Cereali e
Frutta

-12%

confezione 0.100kg

1.93 €  1.61 €
19.3 € / kg

Chips di Verdure con
Sale Marino

-16%

confezione 0.135kg

1.83 €  1.61 €
13.56 € / kg

Biscotti Ripieni al
Latte e Cereali

-12%

confezione 0.400kg

2.58 €  2.15 €
6.45 € / kg

Muesli Croccante
Original

-16%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.260kg

1.67 €  1.24 €
6.42 € / kg

Wüberone Pollo

-25%

confezione 0.230kg

1.67 €  1.24 €
7.26 € / kg

Wüberone Puro
Suino

-25%

Confezione 450g

4.85 €  3.88 €
10.78 € / kg

Spiedini di Suino

-20%

confezione 0.250kg

4.63 €  3.55 €
18.52 € / kg

Maxi Hamburger di
Scottona

-23%

confezione 0.250kg

2.47 €  1.71 €
9.88 € / kg

Bocconcini di
Salsiccia di Suino

-30%

confezione 0.400kg

8.09 €  5.93 €
20.23 € / kg

Trancetti di Filetto di
Baccalà Salato

-26%

confezione 0.500kg

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Family Wurstel di
Pollo e Tacchino

-33%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.500l

3.01 €  2.58 €
6.02 € / l

Cura Lavastoviglie

-14%

confezione 1pz

1.29 €  1.07 €
1.29 € / pz

Mop Lavapavimenti

-17%

flacone 2l

3.55 €  3.01 €
1.78 € / l

Detersivo
Igienizzante con
Bicarbonato per

Bucato

-15%

flacone 1.25l

1.39 €  1.07 €
1.11 € / l

Detergente Pavimenti
Classico

-23%

flacone 1.25l

1.39 €  1.07 €
1.11 € / l

Detergente Pavimenti
Profumo Floreale

-23%

Pulizia della
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 75cl

3.88 €  3.02 €
5.17 € / l

Aglianico del Vulture
Dop

-22%

Bottiglia 75cl

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Malvasia Nera Igp

-25%

Bottiglia 500ml

1.29 €  1.07 €
2.58 € / l

Birra Speciale Craft
Wheat Pale Ale

-17%

Bottiglia 500ml

1.29 €  1.07 €
2.58 € / l

Birra Speciale Craft
Session Ipa

-17%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.050l

3.23 €  2.69 €
64.6 € / l

Crema Protettiva
Time Control

-16%

confezione 0.050l

3.23 €  2.69 €
64.6 € / l

Crema Idratante
Aqua

-16%

dispenser 0.500l

1.35 €  1.13 €
2.7 € / l

Sapone Liquido Mani
Latte&miele

-16%

dispenser 0.500l

1.35 €  1.13 €
2.7 € / l

Sapone Liquido Mani
Oliva

-16%

confezione 0.250l

2.15 €  1.83 €
8.6 € / l

Latte Detergente

-14%

confezione 0.400l

3.01 €  2.58 €
7.53 € / l

Maschera per Capelli
Hair Fruits Banana

-14%

confezione 0.400l

3.01 €  2.58 €
7.53 € / l

Maschera per Capelli
Hair Fruits Papaya

-14%

flacone 0.400l

2.47 €  2.1 €
6.18 € / l

Shampoo Hair Fruits
Banana

-14%

flacone 0.400l

2.47 €  2.1 €
6.18 € / l

Shampoo Hair Fruits
Papaya

-14%

flacone 0.400l

2.47 €  2.1 €
6.18 € / l

Balsamo Hair Fuits
Papaya

-14%

flacone 0.400l

2.47 €  2.1 €
6.18 € / l

Balsamo Hair Fuits
Banana

-14%

flacone 0.250l

2 €  1.72 €
8 € / l

Shampoo Bio per
Capelli Grassi The

Verde

-14%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


flacone 0.250l

2 €  1.72 €
8 € / l

Balsamo Bio per
Capelli Secchi Avena

Camomilla

-14%

flacone 0.250l

2 €  1.72 €
8 € / l

Shampoo Bio per
Capelli Secchi Avena

Camomilla

-14%

flacone 0.250l

2 €  1.72 €
8 € / l

Balsamo Bio per
Lavaggi Frequenti

Aloe Calendula

-14%

flacone 0.250l

2 €  1.72 €
8 € / l

Shampoo Bio
Lavaggi Frequenti

Aloe Calendula

-14%

confezione 1pz

2.47 €  2.1 €
2.47 € / pz

Smalto Unghie
Effetto Gel Top Coat

-14%

confezione 1pz

2.47 €  2.1 €
2.47 € / pz

Smalto Unghie
Effetto Gel

Frenchlook Rose

-14%

confezione 50pz

2.15 €  1.83 €
0.04 € / pz

Salviettine Struccanti

-14%

confezione 50pz

2.15 €  1.83 €
0.04 € / pz

Salviettine Struccanti
Sensitive

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.150kg

0.7 €  0.59 €
4.67 € / kg

Paté per Cane di
Piccola Taglia con
Manzo e Fegato

-15%

confezione 0.150kg

0.7 €  0.59 €
4.67 € / kg

Paté per Cane di
Piccola Taglia con
Pollo e Tacchino

-15%

confezione 0.400kg

1.72 €  1.5 €
4.3 € / kg

Bocconcini in
Gelatina (Merluzzo e
Gamberetti, Salmone

e Merluzzo)

-12%

confezione 0.400kg

1.72 €  1.5 €
4.3 € / kg

Bocconcini in Salsa
(Vitello e Agnello,
Coniglio Fegato e

Fagiolini)

-12%

confezione 0.400kg

1.72 €  1.5 €
4.3 € / kg

Bocconcini in Salsa
(Prosciutto e

Tacchino, Pollo
Anatra Carote)

-12%

confezione 0.400kg

1.72 €  1.5 €
4.3 € / kg

Bocconcini in Salsa
(Tonno Salmone e
Carote, Merluzzo
Trota e Carote)

-12%

Amici
Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.500kg

12.41 €  9.71 €
24.82 € / kg

Qualità Rossa

-21%

confezione 0.500kg

10.79 €  10.25 €
21.58 € / kg

Crema & Gusto

-5%

confezione 0.500kg

7.87 €  7.33 €
15.74 € / kg

Suerte

-6%

busta 1kg

14.89 €  11.87 €
14.89 € / kg

Espresso Suerte in
Grani

-20%

confezione 0.250kg

5.28 €  4.2 €
21.12 € / kg

Dek Caffè
Decaffeinato

-20%

confezione 0.270kg

10.79 €  8.63 €
39.96 € / kg

A Modo Mio Capsule
Suerte

-20%

confezione 0.250kg

6.47 €  6.15 €
25.88 € / kg

Caffè Espresso
Crema e Gusto

-4%

confezione 0.200kg

7.01 €  5.93 €
35.05 € / kg

Caffè Solubile Gold

-15%

Caffè, Tè e
Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.224kg

5.17 €  3.77 €
23.08 € / kg

Tonno al Naturale

-27%

confezione 0.170kg

2.15 €  1.83 €
12.65 € / kg

Peperoncini Macinati
in Olio Extra Vergine

di Oliva

-14%

confezione 0.500kg

1.18 €  1.03 €
2.36 € / kg

Lenticchie Rosse
Intere

-12%

confezione 0.120kg

0.75 €  0.64 €
6.25 € / kg

Insaporitore per
Patate

-14%

confezione 0.120kg

0.75 €  0.64 €
6.25 € / kg

Insaporitore per
Carne

-14%

tubetto 0.150l

1.39 €  1.07 €
9.27 € / l

Maionese Classica

-23%

confezione 0.208kg

3.66 €  2.58 €
17.6 € / kg

Tonno Striato in Olio
d'Oliva

-29%

confezione 0.190kg

1.83 €  1.61 €
9.63 € / kg

Pesto Radicchio e
Speck

-12%

vetro 0.140kg

3.12 €  2.69 €
22.29 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Girasole

-13%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.160kg

1.93 €  1.61 €
12.06 € / kg

Mini Burger Vegetali
con Ceci e Avena

-16%

vaschetta 0.200kg

2.47 €  2.1 €
12.35 € / kg

Burger Vegetali

-14%

vaschetta 0.200kg

2.47 €  2.1 €
12.35 € / kg

Polpettine Vegetali

-14%

confezione 0.180kg

1.39 €  1.07 €
7.72 € / kg

Tofu Bio con Basilico

-23%

confezione 0.180kg

1.39 €  1.07 €
7.72 € / kg

Tofu Bio al Naturale

-23%

confezione 0.200kg

2.47 €  2.1 €
12.35 € / kg

Falafel con Ceci

-14%

confezione 0.160kg

2.15 €  1.83 €
13.44 € / kg

Crunchy Burger
Vegano con

Lenticchie Zucca e
Pomodori Secchi

-14%

Vegetariano e
Vegano

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vasetto 0.200kg

1.18 €  1.03 €
5.9 € / kg

Yogurt Proteico al
Lampone e
Melagrana

-12%

vasetto 0.200kg

1.18 €  1.03 €
5.9 € / kg

Yogurt Proteico al
Mirtillo Nero

-12%

vasetto 0.200kg

1.18 €  1.03 €
5.9 € / kg

Yogurt Proteico alla
Fragola

-12%

confezione 0.075kg

2.04 €  1.72 €
27.2 € / kg

Dessert al Caffè e
Caramello in Tazzina

di Vetro

-15%

confezione 0.075kg

2.04 €  1.72 €
27.2 € / kg

Dessert al Caffè
Vaniglia e Panna in

Tazzina di Vetro

-15%

vasetto 0.200kg

1.18 €  1.03 €
5.9 € / kg

Yogurt Proteico al
Cocco

-12%

confezione 0.300kg

1.39 €  1.07 €
4.63 € / kg

Budino Safari
Cioccolato e Vaniglia

-23%

confezione 0.300kg

1.39 €  1.07 €
4.63 € / kg

Budino Safari
Vaniglia e Cioccolato

-23%

confezione 1l

1.61 €  1.39 €
1.61 € / l

Bevanda Vegetale
all'Avena senza Latte

-13%

Latte, Burro e
Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 220g

0.71 €  0.59 €
3.23 € / kg

Peperone Rosso

-16%

confezione 0.500kg

4.16 €  3.23 €
8.32 € / kg

Prugne Secche

-22%

vassoio 1kg

3.88 €  3.23 €
3.88 € / kg

Kiwi

-16%

rete 0.500kg

1.83 €  1.51 €
3.66 € / kg

Limoni Bio

-17%

confezione 0.400kg

3.12 €  2.69 €
7.8 € / kg

Noci California

-13%

rete 1kg

2.69 €  2.15 €
2.69 € / kg

Limoni

-20%

Confezione 250 g

1.83 €  1.29 €
7.32 € / kg

Pomodori Ciliegino

-29%

1 pz - circa 100g

0.27 €  0.22 €
2.7 € / kg

Susine

-18%

1 pz - circa 300g

0.91 €  0.84 €
3.03 € / kg

Melagrana

-7%

pezzo 0.450kg

1.72 €  1.29 €
3.82 € / kg

Mango

-25%

vassoio 1kg

3.01 €  2.15 €
3.01 € / kg

Mele Pink Lady®

-28%

vassoio 0.500kg

1.72 €  1.61 €
3.44 € / kg

Pomodori Piccadilly

-6%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


rete 1kg

1.72 €  1.5 €
1.72 € / kg

Cipolla Rossa

-12%

rete 1kg

1.61 €  1.39 €
1.61 € / kg

Cipolla Bianca

-13%

rete 0.500kg

3.23 €  2.37 €
6.46 € / kg

Castagne

-26%

sfuso 2kg

2.79 €  1.93 €
1.4 € / kg

Zucca Butternut

-30%

confezione 0.500kg

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Insalata Mista

-33%

vassoio 0.030kg

1.07 €  0.75 €
35.67 € / kg

Prezzemolo

-29%

sfuso 0.200kg

0.43 €  0.32 €
2.15 € / kg

Arance con Foglia

-25%

rete 750g

2.15 €  2.04 €
2.87 € / kg

Limoni Igp

-5%

vassoio 0.250kg

3.55 €  2.47 €
14.2 € / kg

Mirtilli

-30%

rete 2kg

2.69 €  2.37 €
1.35 € / kg

Patate Gialle

-11%

rete 4kg

4.31 €  3.99 €
1.08 € / kg

Patate Gialle

-7%

vassoio 0.500kg

2.47 €  1.93 €
4.94 € / kg

Pomodoro Datterino

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

